日時： 平成２９年２月３日（金） １９：００～
場所： 下関グランドホテル ２Ｆ 飛翔の間

座長 下関医療センター 糖尿病・内分泌内科
部長 野田 薫 先生

『 高齢者における糖尿病、内分泌疾患について 』

演者 下関市立市民病院 糖尿病内分泌代謝内科
江口 透 先生

共催 下関市医師会 協和発酵キリン（株）

下関市医師会学術講演会

座長 あやめ内科 院長 綾目 秀夫 先生

『 高齢者糖尿病の薬物療法と包括的管理 』

演者 千葉大学大学院医学研究院 細胞治療内科学

教授 横手幸太郎 先生

【一般演題】 19:00～19:30

【特別講演】 19:30～20:30

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要綱にて、下関市医師会学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上
げます。 敬白

＊生涯教育認定単位 1.5単位
カリキュラムコード： 73慢性疾患・複合疾患の管理（0.5単位）、76糖尿病（1単位）

＊会終了後、情報交換会を予定しております。

【情報提供】 18:50～19:00 協和発酵キリン（株）